
Dårlige økonomiske tilstander i kongeriket Norge. Liten tro på 
forbedringer.

Laveste kronekurs noensinne! Skyhøye renter, drives ytterligere opp. Skyhøye  
energipriser. Matvarer dyrere enn noen sine! Økte priser på alt av varer og 
tjenester. Økt beskatning og avgifter. Lønnsøkninger. Det meste av forbruket er 
importert og sammen med det import av kostnadsutviklingen og høy valuta kurs
i eksportlandet.

Jeg er ikke økonom men forstår såpass at så lenge man inkluderer olje og energi
virksomhet i regnskapet så skjuler man tingenes virkelige tilstand. Negativ 
BNP, ekstremt lav kronekurs, skyhøye renter, skyhøy kostnadsutvikling, null 
virksomhetutvikling for å hente inn ubalansen i BNP, null utvikling av 
foredlingsindustri, null utvikling av utnyttelse av egne råstoffer, selvforsynt 
grad lik null, utenlandske investorer tar ut fordelene ved tilgangen til mye billig 
energi, etc... Det gjelder ikke bare å skape arbeidsplasser men at de skaper 
avkastning som blir igjen i Norge! 

Norge er ressursrik gjennom oljen og vannkraften.  Det forvaltes og utnyttes 
dårlig med tanke på at det gjelder å forbedre norsk økonomi!

Så kan jeg ikke unnlate å nevne den økonomiske ødeleggelsen som den 
symbolske klimapolitikken representerer. Ingen tiltak gir friske penger i kassen.
Et pengesluk er det de er. 
Klimamøtet, COP28, må ikke bare vise planer, men konkret hva som er 
oppnådd til nå på verdensbasis og vise at det er realistisk å nå de ekstremt høye 
2030 målene mht. utslippreduksjoner.  
Jeg er ikke økonom men jeg har studert fysikk. Og, jeg har til dags dato ikke 
funnet noe som forteller med fakta at CO2 utslipp fra menneskene styrer den 
globale temperaturen. Ikke engang at CO2 i atmosfæren styrer global 
temperatur.. 
Kutt ut den ødeleggende klimapolitikken.  Det forbedrer økonomien og 
sjansene for å kunne reparere den feilaktige økonomiske politikken.

Jeg har imidlertid ingen tro på at dagens norske politikere gjør det som skal til!  
De evner ikke å se og akseptere at de har gjort og gjør feil! De benekter det 
fordi det kommer fra en sånn som meg!  Jeg er ikke forsker og økonom, men 
jeg har studert fysikk og matematikk, har ervervet meg data og nettverks 
kunnskaper gjennom jobben hos en av verdens største datafirma.   

Nå har jeg sagt ifra!


